「三重県応援・債券ファンド」による絵本寄附贈呈式 出席者一覧

三重県子ども・福祉部

少子化対策課

日時：令和２年２月 13日（木）11:45～11:55

於：三重県庁３階 プレゼンテーションルーム

岡三証券株式会社

取締役社長 新堂 弘幸（しんどう ひろゆき）様

岡三アセットマネジメント株式会社

取締役社長 綿川 昌明（わたかわ まさあき）様

【寄附受領先代表】

社会福祉法人なぎ

川崎愛児園

園長 辻 健次（つじ けんじ）様

園児 崎井 友輝（さきい ともき）さん（満６歳）

園児 松野 朱里（まつの あかり）さん（満６歳）

【三重県】

三重県

知事 鈴木 英敬

子ども・福祉部長 大橋 範秀